陶瓷正温度系数热敏电阻: PSB 系列
壳装型突波电流抑制器
兴勤电子工业股份有限公司                                     20                       www.thinking.com.tw    2021.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS要求
2. 工作电压范围: 140Vac ~ 560Vac
3. 阻值范围:10~100Ω

壳装
类型
最大
电压
最大
直流链电压
25°C
零功率电阻
居里
温度
热容量
60℃
最大不作动能量
安规认证
Vmax (Vac) VLmax (Vdc) R25 (Ω) Tc (℃) Cth(J/K) ENon60(J) UL/cUL VDE
PSB100□A2A407 A 140 200 10 120 0.95 57
PSB100□A2A410 B 140 200 10 120 3.2 192
PSB150□A2A407 A 140 200 15 120 0.95 57
PSB200□A2A407 A 140 200 20 120 0.95 57
PSB220□A2A407 A 140 200 22 120 0.95 57
PSB150□A2B710 B 270 380 15 120 3.2 192
PSB220□A3B708 C 270 380 22 135 2.3 172
PSB220□A2B710 B 270 380 22 120 3.2 192
PSB330□A2B707 A 270 380 33 120 0.95 57
PSB330□A2B710 B 270 380 33 120 3.2 192
PSB400□A2B707 A 270 380 40 120 0.95 57
PSB400□A2B710 B 270 380 40 120 3.2 192
PSB470□A2B707 A 270 380 47 120 0.95 57
PSB470□A2B710 B 270 380 47 120 3.2 192
PSB680□A2B707 A 270 380 68 120 0.95 57
PSB101□A2C807 A 380 550 100 120 0.95 57
PSB101□A2C810 B 380 550 100 120 3.2 192
PSB560□A3D408 C 440 620 56 135 2.3 172
PSB101□A3E608 C 560 800 100 130 2.3 161
陶瓷正温度系数热敏电阻: PSB 系列
壳装型突波电流抑制器